Curso deadaptacidn al Grado en Ing2 Informatica Guia Académica2015-2016

Universidad de Salamanca

PROFESORADO

ASIGNATURAS DE PRIMER SEMESTRE PROFESORESRESPONSABLES

+ Aspectos Legales y Profesionales de la Informética Carmen Rosa Iglesias Martin (carmela@usal.es)

* Programacion lll Juan Andrés Herandez Simé , (jahsimon@usal.es)

+ Fundamentos de Sistemas Inteligentes Vidal Moreno Rodilla (vmoreno@usal.es)

+ Gestion de Proyectos Francisco José Garcia Pefialvo, (fgarcia@usal.es)

+ Seguridad en Sistemas Informéticos Angel Luis Sanchez Lazaro (alsl@usal.es)
Angeles Maria Moreno Montero (amoreno@usal.es)

ASIGNATURAS DE SEGUNDO SEMESTRE PROFESORESRESPONSABLES

+ Organizacion y Gestion de Empresas Javier Pérez Payno (jpayno@usal.es)

+ Arquitectura de Computadores Belén Curto Diego (bcurto@usal.es)
Raul Alves Santos (ralves@usal.es)

* Interaccién Persona-Ordenador Roberto Therdn Sénchez (theron@usal.es )

+ Sistemas Distribuidos Rodrigo Santamaria Vicente (rodri@usal.es)
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